
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4299236 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

6 490 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Hledáte nadstandardně prostorný byt pro početnou rodinu?
Nabízíme k prodeji útulný byt 4+kk o užitné ploše 82 m2 ve
vyhledávané lokalitě Kladno - Kročehlavy. Byt se nachází v 7. patře
panelového domu se dvěma nově zrekonstruovanými výtahy.
Tento byt nabízí skvělou dispozici s dostatkem prostoru pro
každého člena rodiny. Velkou výhodou je zasklená lodžie o
velikosti 6 m2 a také klimatizace, která zajišťuje komfort při teplých
letních dnech. A to není vše! K bytu dále náleží komora na patře a
sklepní kóje, což poskytuje dostatek úložného prostoru. Nemovitost
je ve velmi dobrém stavu a je ideální pro rodiny hledající klidné
bydlení s veškerou občanskou vybaveností na dosah. Autobusová
zastávka se nachází přímo před domem. Momentálně probíhá
výmalba celého bytu na bílou barvu. Neváhejte a domluvte si
prohlídku ještě dnes.

ID inzerátu ESO: 4299236
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900893669
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 82 m2
Kód zakázky: 893669

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Slamečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


